Das Original der Urkunde ist stark beschädigt. Die Ergänzungen der betreffenden Stellen in eckigen Klammern erfolgten nach dem Original der Urkunde Heinrichs (VII.) von 1234 (B), die ein Volltextinsert der Ottourkunde enthält.

(C.) # In nomine sanctę et individue trinitatis. # Otto quartus divina favente clementia Romanorum rex et semper augustus. Apud regem regum nobis credimus profuturum, si religiosus viris providerimus, ut in pace et quiete die noctuque maiestatis illius assistant vultui, cuius omnes nos necesse est astare tribunali. Eapropter notum facimus universis regni nostri fidelibus tam presentibus quam futuris, quod querela, que vertebatur inter monasterium de Otterburch et fideles nostros Merbotonem de Svelneheim et Wernherum fratrem eius, coram nobis in hunc modum est sopita: iurisdictionem, quam de feodo nostro se habere asserverant super villam Erlebah et quasdam^a curia[s eiusde]m^b monasterii, in manum nostram resignaverunt eidem in perpetuum pro se et pro suis heredibus abrenuntiant[e]s^c, ut de cetero nichil potestatis et iuris habeant in omni loco possessionis illius monasterii^d tam ipsi quam eorum successores. Sed et si quid commodi de ipsorum terra, quoad pascua dumtaxat et iter et actum et viam fratribus^e illi monasterio servientibus provenire potuerit, habebunt gratum. Porro in eorum iurisdictione de cetero non licebit fratribus monasterii aliquid de possessionibus immobilibus ad se trahere per quemcumque contractum nisi per ipsorum^f conniventiam et consensum. Nos vero recepta de illorum manu resignatione iurisdictionis pro remedio anime nostrę et prosperiore regni^g nostri statu fratrum in eodem loco

^a am durch Loch über der Zeile beschädigt A

^b durch Loch in der Faltung zerstört A

^c s am rechten Rand des Pergamentblattes beschnitten A, abrenunciaverunt B

^d stark verschwommen und fast unleserlich A

^e ratribus durch Faltung stark abgerieben A

^f infolge Faltung abgerieben A

^g durch Fleck beschädigt A

domino deo famulantium libertati cupientes consulere et quieti loca omnia, super que haberi vide[b]atur^h iurisdictio, ex parte nostra libera et ab omni de cetero iurisdictione dimisimus absoluta, ipsum monasterium et omnes subditas illi curias et possessione[s]ⁱ in specialem maiestatis nostre defensionem et protectionem recipientes et auctoritate regali sancientes, ut nulla omnino persona humilis vel alta predict[u]mⁱ monasterium in personis suis vel in rebus aliquatenus molestare audeat aut gravare. * Ad cuius rei * perpetuam evidentiam presentem paginam * conscribi iussim[us]^k et sigillo^l nostre maiestatis communiri. Huius rei testes sunt: Cu%onradus Spirensis episcopus aule regie cancellarius, Hugo Leodiensis episcopus, Berhtoldus^m prepositus sancte Trinitatis in Spira, Heinricus prepositus sancti Mauricii in Mag(untia), Fridericus comes de Lyningen, Geuehardus burgravius de M[a]gdeburcⁿ, Heinricus marescalcus de Calatin^o et alii quam plures. Actum apud Spiram anno dominice incarnationis millesimo CCVIII, indictione XII^{ma}, anno autem regni nostri XI^{mo}.